
VERNON 
RÉPUBLIQUE

VERNON 
ST-ADJUTOR

Retrouvez vos horaires de passage
 en temps réel sur l’appli 

Horaires valables du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Carte scolaire SNA acceptée en période scolaire

St-Marcel Blanchards 05:54 06:48 07:34 08:22 09:16 10:15 11:33 12:41 13:26 14:44 15:48 16:42 17:42 18:24 19:05
Côteaux de Montigny 05:55 06:49 07:38 08:23 09:17 10:16 11:34 12:42 13:27 14:45 15:49 16:43 17:43 18:25 19:06

St Adjutor 05:57 06:51 07:41 08:27 09:20 10:19 11:37 12:45 13:30 14:48 15:52 16:50 17:46 18:28 19:09
Maxime Marchand 05:58 06:53 07:43 08:29 09:29 10:21 11:39 12:47 13:32 14:50 15:54 16:52 17:48 18:30 19:11

Ourry 06:00 06:54 07:44 08:30 09:30 10:22 11:40 12:48 13:33 14:51 15:55 16:53 17:49 18:31 19:12
Sainte Catherine 06:01 06:55 07:45 08:31 09:31 10:23 11:41 12:49 13:34 14:52 15:56 16:54 17:50 18:32 19:13

Sente du Bon Dieu 06:02 06:56 07:46 08:32 09:32 10:24 11:42 12:50 13:35 14:53 15:57 16:55 17:51 18:33 19:14
Rue St Marcel 06:04 06:57 07:47 08:33 09:33 10:25 11:43 12:51 13:36 14:54 15:58 16:56 17:52 18:34 19:15

Montgomery 06:06 06:59 07:49 08:36 09:35 10:28 11:46 12:54 13:39 14:57 16:01 16:59 17:55 18:36 19:18
Bizy 06:08 07:01 07:51 08:38 09:37 10:30 11:48 12:56 13:41 14:59 16:03 17:01 17:57 18:38 19:20

Eglantiers 06:09 07:02 07:52 08:39 09:38 10:31 11:49 12:57 13:42 15:00 16:04 17:02 17:58 18:39 19:21
Route d’Ivry (Dumezil) 06:10 07:03 07:53 08:40 09:39 10:32 11:50 12:58 13:43 15:01 16:05 17:03 17:59 18:40 19:22

Bully 06:14 07:07 07:57 08:45 09:43 10:37 11:55 13:03 13:48 15:06 16:10 17:08 18:04 - -
Gare SNCF 06:15 07:08 07:58 08:46 09:44 10:38 11:56 13:04 13:49 15:07 16:11 17:09 18:05 - -

Corresp. Train vers Rouen 06:37  - 08:03 09:02 - 11:00 12:05 - -  - - 17:51 18:43 19:09 19:42
Corresp. Train vers Paris 06:26 07:17 08:20 08:57 09:56 10:54 - - 13:54 15:55 16:54 - - 19:01 -

Vernon République 06:18 07:11 08:01 08:49 09:47 10:41 11:59 13:07 13:52 15:10 16:14 17:12 18:08 18:44 19:26

Carte scolaire SNA acceptée en période scolaire Carte scolaire SNA acceptée uniquement le mercredi en période scolaire

Horaires valables du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Vernon République 06:32 07:18 08:05 08:10 09:00 09:59 11:03 12:12 13:10 13:58 15:20 16:20 17:20 18:08 18:49 19:29
Bully 06:33 07:19 08:06 08:11 09:01 10:00 11:04 12:13 13:11 13:59 15:21 16:21 17:21 18:09 18:50 19:30

Corresp. Train prov. Paris - 07:04 08:03 - - - 11:00 12:05 13:01 - 15:00 16:05 17:05 18:03 18:43 19:24
Corresp. Train prov. Rouen 06:26 07:17 - - 08:57 09:56 10:54 - 12:55 13:54 - 15:55 16:54 17:57 - -

Gare SNCF 06:34 07:20 08:07 08:12 09:02 10:01 11:05 12:14 13:12 14:00 15:22 16:22 17:22 18:10 18:51 19:31
Route d’Ivry (Dumezil) 06:38 07:24 08:12 - 09:06 10:05 11:09 12:18 13:16 14:04 15:26 16:26 17:26 18:14 18:55 19:35

Eglantiers 06:39 07:25 08:13 - 09:07 10:06 11:10 12:19 13:17 14:05 15:27 16:27 17:27 18:15 18:56 19:36
Bizy 06:40 07:26 08:14 - 09:08 10:07 11:11 12:20 13:18 14:06 15:28 16:28 17:28 18:16 18:57 19:37

Montgomery 06:42 07:28 08:16 - 09:10 10:09 11:13 12:22 13:20 14:08 15:30 16:30 17:30 18:18 18:59 19:39
Rue St Marcel 06:45 07:31 08:19 - 09:13 10:12 11:16 12:25 13:23 14:11 15:33 16:33 17:33 18:21 19:02 19:42

Blanchards 06:48 07:34 08:22 - 09:16 10:15 11:19 12:28 13:26 14:14 15:36 16:42 17:42 18:24 19:05 19:45
Côteaux de Montigny 06:49 07:38 08:23 - 09:17 10:16 11:20 12:29 13:27 14:15 15:37 16:43 17:43 18:25 19:06 19:46

St Adjutor 06:51 07:41 08:27 08:25 09:20 10:19 11:23 12:32 13:30 14:18 15:40 16:46 17:46 18:28 19:09 19:49
Maxime Marchand 06:53 07:43 08:29 09:29 10:21 11:25 12:34 13:32 14:20 15:42 16:40 17:40 18:30 19:11 19:51

Vernon Ourry 06:54 07:44 08:30 09:30 10:22 11:26 12:35 13:33 14:21 15:43 16:36 17:36 18:31 19:12 19:52
Sainte Catherine 06:55 07:45 08:31 09:31 10:23 11:27 12:36 13:34 14:22 15:44 16:37 17:37 18:32 19:13 19:53

Sente du Bon Dieu 06:56 07:46 08:32 09:32 10:24 11:28 12:37 13:35 14:23 15:45 16:38 17:38 18:33 19:14 19:54

Rue de la Poterie

Rue de la Guitoune

Rue 
de 

la 

Ren

aissance

Rue 

de 

la 

Briqueterie

Rue de la Futaie

Rue 
Clau de 

M
onet

Rue Pierre  
Le Tellier

Rue 
G

abriel 
Perelle

Boulevard des Lodards

Rue 

des Valmeux

Rue du Dr Am
édée Devignevielle

Voie Bichelin
Voie Bichelin

Rue Yvelin

Rue Yvelin

Rue de Verdun

Rue de Verdun

Rue 
de 

la 
Marne

Rue du Grévarin

Avenue 

de 

Paris

Avenue de l'Ardèche
Avenue Pierre Mendès-France

Ru
e 

Sa
in

t-L
ou

is

Ru
e 

du
 

Ca
pi

ta
in

e 
Ro

uv
eu

re

Rue 
du 

Parc

Ru e 

de 

Bizy

Bo
ul

ev
ar

d 
Ju

lie
n 

Dev
os

Ru
e 

de
 

Ch
au

�o
ur

Rue 
des Belges

Avenue 
du 

M
aréchal 

M
ontgom

ery

Rue d'Albuféra

Rue 

Saint-Lazare

Rue des Soupirs

Rue Adolphe Vard

Rue 
Ém

ile 
Loubet

Rue de M
ontigny

Ru
e 

Sa
in

t-L
ou

is

Bd. É. Isambard
Avenue du Maréchal Foc h

Avenue 
 

des 
Capucins

Rue 

d
e 

Marzelles

Route d'Ivry

Ru
e 

de
 

l'É
gl

an
tie

r

Ru
e 

de
 

Sa
in

t-M
ar

ce
l

Rue 
Steinlen

Sente du Bon Dieu

Rue 

Sainte-Catherine

Ruelle 
Briet Rue 

de 
Saint-Marcel

Rue de l'Abbé Th
eroude

Route 

d
e 

Cham
bray

Rue 
des 

Moulins

Rue de M
arzelles

Rue de 
Montigny

Rue de la Croisette

Rue 

du 

Château

Ro
ut

e 
de 

C
ha

m
br

ay

Rue du ViroletBoulevard 
des Blanchards

Ru
e 

de
s A

ug
es

Rue de l'Artisanat

Rue de l'Industrie
Rue du Virolet

R. A. de Tocqueville

Av. Winston Churchill

Bo
ulevard 

Jean 

Jaurès

Bo
ul

ev
ar

d 

de
 

Ga
ul

leRue 

Grégoir e

Rue Jules Ferry

Rue des Chaumes

Rue 

Jean 

Moulin

Ru
e 

du
 

Co
qu

et

Château de Bizy

Jardins du Château de Bizy

Centre
Hospitalier

Médiathèque

Collège
Lemaître

Collège
Ariane

Lycée 
Saint-Adjutor

Lycée Georges Dumézil

La Grande
Varenne

Gymnase
du Grévarin

Gymnase
Ariane

Esplanade
Jean-Claude

Asphe

Château de Bizy

Jardins du Château de Bizy

Centre
Hospitalier

Médiathèque

Collège
Lemaître

Collège
Ariane

Lycée 
Saint-Adjutor

Lycée Georges Dumézil

La Grande
Varenne

Gymnase
du Grévarin

Gymnase
Ariane

Esplanade
Jean-Claude

Asphe

Route d’Ivry

Églantiers

Rue de Bizy

PosteSt-Marcel
Mairie

Montgomery

Rue
St-Marcel

Sente du
Bon Dieu

Ste-Catherine

Ourry

M. Marchand

Blanchards

Côteaux de
Montigny

Vernon
Gare 
SNCF Bully

������
����������

1

������
����������

1



VERNON 
RÉPUBLIQUE

VERNON 
ST-ADJUSTOR

Retrouvez vos horaires de passage
 en temps réel sur l’appli 

Horaires valables le samedi (sauf jours fériés)
VERNON République 08:01 08:58 09:58 10:58 11:58 12:56 14:10 15:13 16:10 17:14 18:10 19:16

Bully 08:02 08:59 09:59 10:59 11:59 12:57 14:11 15:14 16:11 17:15 18:11 19:17
Corresp. Train prov. Paris - - - - - - - 15:10 - 17:11 18:07 19:13

Corresp. Train prov. Rouen 07:58 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 13:56 14:53 - 16:54 17:56 18:53
Gare SNCF 08:03 09:00 10:00 11:00 12:00 12:58 14:12 15:15 16:12 17:16 18:12 19:18

Route d’Ivry (Lycée Dumézil) 08:07 09:04 10:04 11:04 12:04 13:02 14:16 15:19 16:16 17:20 18:16 19:22
Églantiers 08:08 09:05 10:05 11:05 12:05 13:03 14:17 15:20 16:17 17:21 18:17 19:23

Bizy 08:09 09:06 10:06 11:06 12:06 13:04 14:18 15:21 16:18 17:22 18:18 19:24
Montgomery 08:10 09:07 10:07 11:07 12:07 13:05 14:19 15:22 16:19 17:23 18:19 19:25

Rue St-Marcel 08:11 09:09 10:09 11:09 12:09 13:07 14:21 15:24 16:21 17:25 18:21 19:27
Blanchards 08:13 09:11 10:11 11:11 12:11 13:09 14:23 15:26 16:23 17:27 18:23 19:29

Côteaux de Montigny 08:14 09:12 10:12 11:12 12:12 13:10 14:24 15:27 16:24 17:28 18:24 19:30
St-Adjutor 08:15 09:13 10:13 11:13 12:13 13:11 14:25 15:28 16:25 17:29 18:25 19:31

Maxime Marchand 08:17 09:15 10:15 11:15 12:15 13:13 14:27 15:30 16:27 17:31 18:27 19:33
Ourry 08:18 09:16 10:16 11:16 12:16 13:14 14:28 15:31 16:28 17:32 18:28 19:34

Ste-Catherine 08:19 09:17 10:17 11:17 12:17 13:15 14:29 15:32 16:29 17:33 18:29 19:35
VERNON Sente du Bon Dieu 08:20 09:18 10:18 11:18 12:18 13:16 14:30 15:33 16:30 17:34 18:30 19:36

St-Marcel Blanchards 08:27 09:29 10:31 11:27 12:25 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Côteaux de Montigny 08:28 09:30 10:32 11:28 12:26 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

St-Adjutor 08:29 09:31 10:33 11:29 12:27 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Maxime Marchand 08:31 09:33 10:35 11:31 12:29 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Ourry 08:32 09:34 10:36 11:32 12:30 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Ste-Catherine 08:33 09:35 10:37 11:33 12:31 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Sente du Bon Dieu 08:34 09:36 10:38 11:34 12:32 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Rue St-Marcel 08:35 09:37 10:39 11:35 12:33 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Montgomery 08:36 09:38 10:40 11:36 12:34 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Bizy 08:37 09:39 10:41 11:37 12:35 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Églantiers 08:38 09:40 10:42 11:38 12:36 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Route d’Ivry (Lycée Dumézil) 08:39 09:41 10:43 11:39 12:37 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Bully 08:43 09:45 10:47 11:43 12:41 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Gare SNCF 08:44 09:46 10:48 11:44 12:42 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Corresp. Train vers Rouen 09:13 - 11:12 12:04 13:12 - 15:10 - 17:11 18:07 19:13
Corresp. Train vers Paris 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 - - - - - -

VERNON République 08:47 09:49 10:51 11:47 12:45 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Horaires valables le samedi (sauf jours fériés)

Rue de la Poterie

Rue de la Guitoune

Rue 
de 

la 

Ren

aissance

Rue 

de 

la 

Briqueterie

Rue de la Futaie

Rue 
Clau de 

M
onet

Rue Pierre  
Le Tellier

Rue 
G

abriel 
Perelle

Boulevard des Lodards

Rue 

des Valmeux

Rue du Dr Am
édée Devignevielle

Voie Bichelin
Voie Bichelin

Rue Yvelin

Rue Yvelin

Rue de Verdun

Rue de Verdun

Rue 
de 

la 
Marne

Rue du Grévarin

Avenue 

de 

Paris

Avenue de l'Ardèche
Avenue Pierre Mendès-France

Ru
e 

Sa
in

t-L
ou

is

Ru
e 

du
 

Ca
pi

ta
in

e 
Ro

uv
eu

re

Rue 
du 

Parc

Ru e 

de 

Bizy

Bo
ul

ev
ar

d 
Ju

lie
n 

Dev
os

Ru
e 

de
 

Ch
au

�o
ur

Rue 
des Belges

Avenue 
du 

M
aréchal 

M
ontgom

ery

Rue d'Albuféra

Rue 

Saint-Lazare

Rue des Soupirs

Rue Adolphe Vard

Rue 
Ém

ile 
Loubet

Rue de M
ontigny

Ru
e 

Sa
in

t-L
ou

is

Bd. É. Isambard
Avenue du Maréchal Foc h

Avenue 
 

des 
Capucins

Rue 

d
e 

Marzelles

Route d'Ivry

Ru
e 

de
 

l'É
gl

an
tie

r

Ru
e 

de
 

Sa
in

t-M
ar

ce
l

Rue 
Steinlen

Sente du Bon Dieu

Rue 

Sainte-Catherine

Ruelle 
Briet Rue 

de 
Saint-Marcel

Rue de l'Abbé Th
eroude

Route 

d
e 

Cham
bray

Rue 
des 

Moulins

Rue de M
arzelles

Rue de 
Montigny

Rue de la Croisette

Rue 

du 

Château

Ro
ut

e 
de 

C
ha

m
br

ay

Rue du ViroletBoulevard 
des Blanchards

Ru
e 

de
s A

ug
es

Rue de l'Artisanat

Rue de l'Industrie
Rue du Virolet

R. A. de Tocqueville

Av. Winston Churchill

Bo
ulevard 

Jean 

Jaurès

Bo
ul

ev
ar

d 

de
 

Ga
ul

leRue 

Grégoir e

Rue Jules Ferry

Rue des Chaumes

Rue 

Jean 

Moulin

Ru
e 

du
 

Co
qu

et

Château de Bizy

Jardins du Château de Bizy

Centre
Hospitalier

Médiathèque

Collège
Lemaître

Collège
Ariane

Lycée 
Saint-Adjutor

Lycée Georges Dumézil

La Grande
Varenne

Gymnase
du Grévarin

Gymnase
Ariane

Esplanade
Jean-Claude

Asphe

Château de Bizy

Jardins du Château de Bizy

Centre
Hospitalier

Médiathèque

Collège
Lemaître

Collège
Ariane

Lycée 
Saint-Adjutor

Lycée Georges Dumézil

La Grande
Varenne

Gymnase
du Grévarin

Gymnase
Ariane

Esplanade
Jean-Claude

Asphe

Route d’Ivry

Églantiers

Rue de Bizy

PosteSt-Marcel
Mairie

Montgomery

Rue
St-Marcel

Sente du
Bon Dieu

Ste-Catherine

Ourry

M. Marchand

Blanchards

Côteaux de
Montigny

Vernon
Gare 
SNCF Bully

������
����������

1

������
����������

1


